Il servizio potrà essere prorogato, su richiesta dell’Amministrazione, per ulteriori 12 mesi.  
Il servizio verrà espletato presso l’Ufficio ricevimento ricorsi del Consiglio di Stato, sito in Roma Piazza Capo di Ferro, 
n. 33. 

3. IMPORTO DEL SERVIZIO  

L’importo complessivo del servizio, per la durata di 36 mesi, è di € 5.904,00 (cinquemilanovecentoquattro/00) IVA 

esclusa e di € 1.990,00 (millenovecentonovanta/00) I.V.A esclusa per l’ulteriore proroga di 12 mesi. 

L’impresa rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere il servizio ovvero la riduzione dello stesso.